PAGE
2

Совет депутатов Константиновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
28.10.2015
                  № 32-101
с. Константиновка
О проекте решения о внесении изменений  и дополнений в Устав Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

          В целях приведения Устава Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральными законами от 30 марта 2015 г.      № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», от 29 июня 2015 г. № 187-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 июня 2015 г. № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, решением Совета депутатов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 18 апреля 2005  № 1 «Об утверждении Положения о порядке принятия Устава Константиновского сельского поселения, решения Совета депутатов сельского поселения о внесении в Устав сельского поселения изменений  и дополнений»,   Совет депутатов Константиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Константиновского сельского поселения, принятый решением Совета депутатов Константиновского сельского поселения от       09 июня 2005  № 7   (с изменениями и дополнениями).

          2. Председателю Совета депутатов Константиновского сельского поселения Негода Л.Н. не позднее, чем за 30 дней до дня рассмотрения вопроса о принятии изменений в Устав Константиновского сельского поселения опубликовать (обнародовать) проект решения о внесении изменений в Устав Константиновского сельского поселения в «Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета

депутатов Константиновского

сельского поселения
                                                                       Л.Н. Негода